
ffi
D

l 'RMÁDNí srRVlsNi
PŘisž a'''(JVA oRG{l.{ |z-AcÉ

Poeao*a 1€69/1. 160oo PÍafB6
Éoso+ooseo

sMLoUvA o DÍLo

L
Sm|uvní strany

OBJBDNÁTEL: Armádní Servisní, pffspěvková organizace
Zapsaná: v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem

v Praze, pod sp.zn. Pr 1342
Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel
Sídla: Podbabská 1589lL,160 00 Praha 6 * Dejvice
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
odpovědný zástupce pro jednání ve věcech smluvních:

Ing' Martin Lehký, ředitel
Te|.:973 204 09t, email: sekretariď@as-po.cz

odpovědný zóstupce pro jednání ve věcech techniclEch:
Bc. Tomaš Hladík, provozní nríměstek ředitele - oblast Morava
Tel.: 602 106 100, ernail: tomas.hladik@as-po.cz
JiřiPruŽák st., koordinátor provozu oBo Těchonín
Tel.:973 273 670,602 tA6 087, email: jiri.prazakst@as-po.cz

Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30523881/0710
ID datové schránlql: dugmkm6
(dále j en,, objednatel,, )

a

ZHOTOWTEL' UNIPRO - ALPIIA C. S, spol. s r.o.
Zapsaná: v oR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81948
Jejímž jménem jedná: Ing. René Makeš, jednatel společnosti
Se sídlem: Domašínská 45,l84 00 Praha 8 - Dolní Chabry
IČ: 26435357
DIČ: CZ26435357
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. Praha
Číslo účtu: 5574824001 / 5500
osoba oprávněná kjednání: Ing. René Makeš _jednatel společnosti

Tel .:283 852 301,777 162537
email : makes@unipro-alpha. com

Adr esa pro daručovóní kore spondence :
Domašínská4s" |84 00 Praha 8

ID datové schránlgl: ca8s4kt
(dóle j en,, x,hotovitel,, )

podle ustanovení $ 2586 a násl. zžkona č,. 89DaI2 Sb., občanský zrákoník (dále jen ,,NoZ..),
uzavtqi tuto smlouw o dílo na ,,opravu zařIzení METEKA v objektu biologické ochrany
Těchonín.. (dále jen ',oBo Těchonín..), (dríle jen,, smlouvď.).

Smlouva č. C.485-00/15



Sm|ouva č. C.485.00/15

II.
Předmět smlouvy

2.| Zllotovite| se zavaan1e zajistit opfavu sterilizačních a dekontaminaěních zaÍízeni
v oBo Těchonín, níŽe uvďených (dále jen,,plnění..)

o Medister 360|2 v. č.: M360 04 00ó 05o umístění budova 02 _3.07 (3. patro).
Specifikace a mnoŽství opravovaných dílů je uvedeno v příloze č. ltéto smlouvy.

o Medister 36al2, v. ě.: M3ó0 04 004 05, umístění budova 02 _ 4.07 (4. patro).
Specifikace a mnoŽství opravovaných dílů je uvedeno v příloze č,.2 této smlouvy.

2.2 opravu zajišťuje zhotovitel pověřenou, odbomě způsobilou a prokazatelně proškolenou
osobou. Zhotovitel předloŽí při podpisu smlouvy doklady prokazující odborné školení jím
pověřených osob. Zhotovitel předloŽí při podpisu smlouvy oprávnění k opravám zaŤizení
uvedených v 2.| azavazuje se oprávnění udržovat platné po dobu platnosti uzavřené smlouvy.

2.3 Z|totovitel se zavan$e poskytovat plnění v souladu s platnými podmínkami dodržovríní
B}ZP, Po a oŽP. Sankce za porušení B}ZP, Po a oŽP jsou uvedeny vpříloze ě. 3
a jsou nedílnou součiístí této smlouvy.

2.4 objďnatel se zavazuje řádně provedenou opraw převzít a zap|atit za ni dohodnutou cenu'
uvederrou v čl. ffi.

NL
Cena

3.1 Cena za provedení opravy nazaíizeních uvedených v odst. 2.|,bez DPH' je cenou
konečnou, nejvýše pffpustnou, ve které jsou zahmuty veškeré nráklady k provedení opravy
uvedené v článku II. této smlouvy a činí l829l40 Kč'

Slovy: ,jedenmilionosmsetdvacetdevětticícjednostoětyřicetkoruněeských...

3.2 DPH bude účtovilna ve výši a sazbě platné ke dni zdanitelného plnění dle zákona
ě,235l2004Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

w.
čas a místo p|nění

4.I Z|totovite| zaháji plnění na ziíkladě podepsané smlouvy, do 3. pracovních dnů od podpisu
této smlouvy oběma stranami.

4.2 Ukoněení plnění do 8 týdnů od jeho zabájeni.

4.3 Zhotovitel je povinen provést plnění v termínu dohodnutém ve smlouvě.

4.4 Místem poskýování plnění je oBo Těchonín.



,f-

Smlouva č. C-485-00/15

Podmínky o"oYuuu,,, smlouvy
objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci kprovedení plnění a následně
k převzetí věci po ukončení plnění, zaměstnance:
o Jiří Průák st., koordinátor provozu oBo Těchonín, tel.: 602 106 087'

email : j iri.prazaks t@as-po, cz (dále j en,,přej ímaj íc í..).

Zhotovitel zajisti, aby při předání plnění byla přítomna osoba pověřená jednatelem
společnosti, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce plnění.
V opaěném případě přejímající plnění nepřevezme.

objednatel po převzetí plnění v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.

objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje nedostatky. o této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, ktery potwdí podpisem.

V případě prodlení zhotovitele s provedením plnění dle této smlouvy a v důsledku tohoto
prodlení bude ohrožena funkěnostzatizení uvedených v čl. [I., má objednatel právo poŽadovat
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení.

vI.
Platební a fakturační podmínky

Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamŽikem podpisu přejímacího dokladu
popředání plnění, do 15-ti pracovních dnů doporučeně odešle objednateli daňový doklad
(dále j en,,faktura..).

Daňové doklady - ťaktury budou zas|iny na doručovací adresu objednatele uvďenou
v hlaviěce smlouvy.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona ě.235l20a4 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje.li někteqý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví
fakturu novou.

vII.
odpovědnost za škodu

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, minimálně ve výši odpovídající pojistné částce l0 000 000
Kě.

5 .1

5.2

6 .1

6.2

5.3

5.4

5 .5

6.3

6.4

ó.5

7 .1

- - l
I



Smlouva č. C.485.00l15

VIII.
Záruka za jakosto vady díla a reklamace

8.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost plnění ve smyslrr ustanovení $ 2619 oZ
po dobu 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na náhraclní díly.

8,2 Reklamace se uplatňují písemně.

8.3 o způsobu vyřizení reklamované vady bude sepsán protokol.

IX.
Zv|áštní ujednání

9.l Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vúah řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

9.2 Smluvní strany se dohodly, Že si bezodkladně sdělí skutečnosti, kleré se týkají změn
některého ze zék|adnich identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

9.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí b;ýt učiněna
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí bý doručena
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem, musí bý originál
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené
poštovní zásilky.

x.
Zánikzávazkůt

10.1 Smluvní strany se dohodly, Že smluvní vztah zariká v těchto případech:

a) uplynutím záruční doby na předmět plnění;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaloŽených a prokazatelně

doložených nakladů ke dni zaniku smlouvy;
c) jednostrann;irrn odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) písemnou výpovědí objednatele, ve tříměsíční výpovědní lhůtě i bez uvedení důvodu.

Počátek běhu výpovědní lhůty se datuje vŽdy od prvého dne měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi, zaslarré na adresu druhé smluvní strany v ziůilavi této
smlouvy uvedené, resp. na její poslední znittnou adresu.

10.2 Smluvní strarry se dohodly, Že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s provedením plnění v termínu i více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu plnění;
c) nedodrŽení ujednriní o zétruce za jakost;
d) prodlení s odstraněním vad plnění o více neŽ 10 dní.

XI.

Závěrečná ustanovení

11.l Smlouva je vyhotovena ve 4 výiscích, znicltžkaždý má platnost originálu. Zhotovitel
obdrží jeden vytisk, objednatel obdrží tři výisky.

||.2 Smlouva může bý měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou souěástí.

4

I
I

: I



Smlouva č. c.485-00/15

11.3 Je.li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení, která ztlstávaji platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nafuadit ustanovení neplatné či neúčinné noqým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
nebo neúčinného.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou znětmy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, Že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

1 1.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

1. Specifikace a mnoŽství opravovaných dílů kzařízení Mďister 360/2,
v.č.: M360 04 006 05, umístění budova 02_3.07.

2. SpeciÍikace a mnoŽství opravovaných dílů kzaiízení Mďister 36012
v.č.: M360 04 006 05, umístění budova 0z _ 4.07.

3. Sankce za porušeniBozP, Po a oŽP.

V Praze dne: - 5 -01- ?01fi

Ing. René Makeš

trffifa 0
"J'::i ,.3llii. ! i; íE?l;il"''

á.mri|: inlo@uniPí..r|'h..com
M.unioíeoIph..com

ARt\4ADNÍ SERV|SNI
pŘispĚw<cve oRar.NŽ{cE

&Ět&d 153gl1 160 cQ P.ař€ 6
tco:601€05Ú

ffi
a



Příloha č. 1 ke smlouvě č. C.485.00/15

Specifikace a množství opravovaných (lyměněných) dílů k zaÍizeníMedister
360|2, výr. číslo: M360 04 006 05' umístění budova 02 *3.a7..3. patro

519 720'00 Kč
309 380'00 Kě

829 100'00 Kč

)

Ing.
řediteliednatel

unlPRQ tl a
RLPHH 7D,

"{trffiT'ďt'íjlď**i'

lr/ C. Produktu Popis Množství

tG0002.PR 3aterie procesoru (CPU) I,00 kr

z EPOOO3.PR LáznarrrŇ teplo ty 4 kanál ový 1.001š
a
J EPOOO2.PR Iiskáma štítků 1,00 kl

+ ilv00t2.Hw Jtítkv oro tiskámu štítků. | 790 ks/role 1,00 kr
) LIvo004.Hw Páska nro tiskrárnu štítků (termo) l .00 lš
6 w0001.PR Kabel PC/PPI 1.00 kr
7 EY0004.pR JolenoidovÝ ventil 6,00 k{

Y0006.PR Jolenoidový ventil 3.0 ks
EBOO22.PR Ilakouý spínač vodní. 0.3-l.5 bar l . 0 lŠ

l0 EBOOI l .PR Ilakorrý senzor 2.00lš
l 1 KDo008 Iěsnění hřídele S19.F 2,00 ks
I2 EBOO28.PR Vvsokoteolotní' soínač 2.00 ks
l 3 FV00l8.PR Bezoečnostní' ventil r.00
t4 FPsl6314.EN Pneumaticlď ventil 1.00 k
t5 HG0012.HW r\onrcJner lVl"ts,l,,l l l\lNElÍ lvr l L oU D' moqry'

lterilizovatelnÝ s certifikací
5,00lš

16 HGOO1O HW Viko žluté/modré" utěsněné (oro MTC 60 S sterilizovatelné) 5,00 l$

t'l AEOOOs.PR Membránový ventil l /4'' 2 l2cestný 3.00 ks
18 AEOOO4.PR Membrrárrorný v entil I l 2" 2 / 2cestný 2.00lff

l 9 rP0003.PR PA trubka 4/6 5.00 n
z0 TPOOO4.PR PA trubka 6/8 5,00 n
z1 ECOOO4.PR VF kondenzátor l.3 uF (50 Hz) l .001š
22 EVOOO4.PR VN dioda KM010 1.00 k
L3 EVOOO3.PR Maenetron MU37 (d0/ 60 Hz\ l .00 lš
24 FVOOOl.EN Bezoečnos&í ventil 1.001š
z5 IDOOO2.PR Iěsnění dvefi 2.00 k
z6 KMOOOT.PR Sterilní filtr: 1 baleni = 6 ks 1.00lŠ
27 EAOO21.PR Tlakow snimač včetně LCD ISE40 l.00lš
28 EAOO22.PR Tlakový snímač včetně LCD ISE50F-G2.62LM 1.00 k
29 ADOOO2.PR Ridicí iednotka filtru AW20.F02CH 1.00 lŠ
30 EAOO17.PR Průtokový senzor 1.00 ks
31 EAOO24.PR lIladinorrý senzor 1.00 ks
t2 EAOO27.PR Relé 1.00lŠ
l3 2u0001 Růmé. Armaturv. výstražnÝ štítek. wsokoteolotrrí mazivo 1.00lš

Materiál bez DPH
Práce bez DPH
Celkem za opravu bez DPII

V Praze dne:

Ing' René

- -  L ,



-

Příloha č.2 ke smlouvě č. C.485.00/15

Specifikace a množství opravovaných (vyměněných) dílů kzařízeníMedister 360t2,
výr. číslo: M360 04 006 05, umístění budova a2 - 4.07. - 4. patro

Materiál bez DPH
Prace bez DPH
Celkem za opravu bez DPII

VPrazedne: -5-01-?íl l f i

i  , ' //qéy

625 020'00 Kč
375 020"00 Kč

t 000 040.00 Kč

PŘíSPĚVKcVÁ
Pcdbab.l"á 1599,1 1

lng.
jednatel

ql!ť.qQ =i o
nLřnn 7.

UNIPRO.AIIXA C.S., sPol. s r'o,
Donr.iinski 45. 1 !4 0o Praha I

..rr|ilI into(fuňipro.a|ptlacom
ws/.unipro thhr.Gorr

AK

?oz. C. Produktu Popis Množstv
I EGOOO2.PR Baterie orocesoru (CPU) .00 kr

lD00l3.PR jimatic S7-200. disitálni rrýstup EM 222 ,00 kr
3 aD0025.PR iimatic S?-200- C.PII 226 00 kr

3D0008.PR ]imatic s7-200. dieitální vstuo "00 kr
5 EDOOI6.PR Simatic 57-200. ana|osový vstuo EM 235 .00 kt

EPOOO3.PR l'árnamník t enlotv čtvřkanáiovÝ 00 kr
7 EPOOO2.PR Iiskárna Štítků .00 kt

r{w00l2.HW títl 'v nrn Íiskámrl šÍífkť| | 7q() ks/rn|P .00 kr
HW0004.HW Páska oro tiskámu štítků (termo) 00 kr

10 EWOOOl.PR KabelPC/PCI .00 kr
11 EYOOO4.PR SolenoidovÝ venti| ó.00 kt
1Z EMOOlIPR Komoresor l5A0.l3kw lA 1.00 kr

J )Y000ó.PR Solerroidornř ventil 3.00 kr
l 4 :E80022.PR Ilakow soinač vodni 0.3-l.5 bar 1.00 kr
l 5 EBOOI I.PR Ilakorrý senzor 2.00 kr
l ó KDOOOS.PR Iěsnáni hřídele Sl9.F 2.00 kr
t 7 EBOO28.PR ývsokoteDlotnÍ sDinaČ 2.00 kr
l 8 FVo0i8 }ezpečnostní ventil 1.00 kr
1 9 ESOOIg.PR víikrosoínač 4.00 kr
t0 FP5lóól4.EN )neumatický ventiI 1.00 kr

HC0012.HW (ontejner MEDITAINER MTC ó0 S' modrý,
iteril izovatelnÝ s certifi kací

5.00 ks

: z
HG00r0.Hw ýiko Žluté/modré, utěsněné (pro MTC 60 S

lterilizovatelné)
5,00 ks

L3 AEOOOs.PR verrti'| 1l4'' 2l2cestnÝ 2-00 kr
7 A AEOOO4.PR Membrano\^ý venti| | l2,, 2l2cestný 2.00 ks
l5 rP0003.PR lA trubka 4/ó 5.00 n
z6 rP0004 'A trubka 6/8 5.00 n
, a ECOOO4.PR VF konderrzátor |.3 uF (50 Hz) .00 ks
t8 v0004.PR [N dioda KM0l0 00 kr
)_9 rv0003.PR Mapnetron MU37 í50/60 Hz) .00 kt
l0 1V000l.EN 3emeěnostní ventil .00 kr
3 l rD0002.PR lěsněni dveří 2.00 k:
\2 (M0006.PR iterilní filtr ootieao 4- .00 kr
' J tA0021.PR Ilakow snímač včetně LCD lsE40 '00 kÍ
34 iA0022.PR I|akow snímač včetně LCD ISE50F-G2.62LM .00 kr
35 40017.PR Průtokoyí senzor .00 kr
36 A0024.PR llladinový serrzoí .00 kt
5 l AOO27 PR Relé .00 kr
38 R0006.PR JdoorovÝ teoloměr PTl 00 ,00 kr
39 EROOOT.PR Ieplotní seruor, dvoiiÚ PT100' 200 mm .00 kt
40 zu000l Rů.zné - annatury' \.ýstražný átftek.

vysokoteplotní mazivo I .00 ks

Éo:6o460€€0

SNI



Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP
Rozsah
krácení

ÍKč|
í. Všeobecnézávady

1'1 . NepouŽívání stanovených pracovních prostředků,
osobních ochranných pracovnich prostředků a
ochranných zařizeni

zák'26212006sb' 200 - 1000 /
případ

1.2' Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití
a|koho|u a jiných návykových |átek zák.26212006sb.

500 - návň
koordinátora

BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktua|izovaná

dokumentace zák.26212006sb. 500

1.4' Neom|uvená neúčast na ško|ení zák.26212006sb. 300 - 800
.|.5' Nedodržování právních a ostatních předpisů,

pokynů zaměstnavate|e / vyššího zhotovite|e /
koordinátora BOZP

zák.26212006sb. 2000 -
I 0000

1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od pod zhotovitele zák. 309/2006 sb. 500

1.7 ' Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů
k zajištění BoZP Konkrétní předpis 500 - 5000

2. Povrchová pracoviště
2.1. Nesp|něni oh|ašovací povinnosti vůči

koordinátorovi BozP' investorovi či generá|nímu
zhotoviteli

Čl. l . , l+ al . , ts 3000 - 5000

2.2. Neodstraněni závad z kontro| BoZ (opakovaných)'
auditů, prověrek B0ZP a kontro|SoD

Záznamové knihy BoZP stavby'
intemí dokumentace generá|ního
zhotovitele, protokol SOD

2000 I
závada

2'3. Nedodržování stanovených techno|ogických a
pracovních postupů. návodů k oouŽití

Provozní dokumentace, č|. 4.9 a
4 .10 500 - 1000

3. Požární ochrana

3.1. Porušení povinností vyp|ývajících z předpisů o
poŽární ochraně

zák. 133/1985 sb.'
Vyhl.246/2001 Sb. 500 - I 000

3'2' Kouřeni nebo pouŽivání otevřeného ohně na
miqleqh' ldq je !9 zaká4áng

zák' 26212006 sb.,
zák. '133/,t985 sb. 300

3.3. Neoznámení vzniklého poŽáru koordinátorovi
B;OZP ' investorovi či generá|nímu zhotovite|i Čl. c.,|s ac.zo 10000

3,4. Porušení předpisů pň provádění svářečských praci Vyhl. 87/2000 sb.' č|.4.8 3000 -
1 0000

3'5. Neudržování volných únikoýďt cest' vo|ného
přístupu k rozvodným zaňzením a hlavním uzávěrúm
a k orostbdkům Po

zák. 133/1985 sb. 200 - 500

4. oŽP
4'1. Konkrání porušení právních a ostatních předpisů

týkaiících se oŽP zák'.185/2001 sb. 500 - 5000

4'2. Neodstraněni závad z kontro| d. q.zt 300 l závada

- T

Příloha č. 3 k č. c.485.00/15: Sankceza porušení BozP, Po a oZP

V Praze dne: - 5 -01- 701$ Y Praze

Ing. René Makeš

Hl['5H8"''
Ul, l l?Ro.AL?HA C.S. ,  spol .  s  r .o.
Domesínslá.5,  I t4 oÓ Praha 8

o.mIi|: iníoounip'..e|ph..com
tfin.un|'ío.llph..com

ffi
2D

nnlŤfÁ$f;lr sn
PŘ;s2É'Yo.,,Á citi]

rc€b.{á 156aŤ' 160 c6 PrďÉfi
to.m.+*x)


		2016-01-08T08:15:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-01-08T13:09:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




